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Laissa sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä todetaan, että kunnan 
on edistettävä asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä. Kunnalla on 
ensisijainen vastuu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä siltä osin kuin 
tämä tehtävä kytkeytyy kunnan muihin lakisääteisiin tehtäviin. Lisäksi 
kunnan on tehtävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä yhteistyötä 
kunnassa hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien muiden 
julkisten toimijoiden, yksityisten yritysten ja yleishyödyllisten yhteisöjen 
kanssa. Kunnan on myös edistettävä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistyötä tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä ja 
vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. 
 
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry:n yhtenä keskeisenä tehtävänä 
on edistää Lapin alueella toimivien järjestöjen ja yhdistysten 
toimintaedellytyksiä sekä tukea niiden ja julkisen sektorin yhteistyötä 
kansalaisten hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen työssä. 
Yhdistys tuottaa järjestötietoa järjestöjen, kuntien ja ensi vuodesta lähtien 
myös hyvinvointialueen käyttöön. Lisäksi yhdistys lisää osaamista 
järjestämällä alueellisia, maakunnallisia ja kansallisia koulutuksia. 

 
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry on voittoa tavoittelematon, koko 
Lapin alueella toimiva yhdistys, jonka toimintaa rahoittaa STEA. 
 
Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen työ (HYTETU) on 
käynnistynyt Pelkosenniemellä ja sen edelleen kehittämiseen panostetaan 
myös jatkossa. Yhteistyöllä Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry:n 
kanssa Pelkosenniemen kunnalla on mahdollisuus tukea paikallisten 
järjestöjen ja yhdistysten toimintaedellytyksiä sekä lisätä kunnan ja 
järjestöjen välistä vuoropuhelua. Sopimuksella sovitaan Lapin sosiaali- ja 
terveysturvayhdistys ry:n antamasta tuesta Pelkosenniemen kunnalle 
hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen työssä.  
 
  
Sopimuspohja on esityslistan liitteenä.  
 

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Paula Alatalo, p. 0400 222 191 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Pelkosenniemen kunnan ja Lapin 

sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry:n ja välisen yhteistyösopimuksen. 
 
Käsittely 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kunnanjohtajan 

päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksi Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. 


